济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2023韩国首尔国际食品
展览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为积极引导我市食品、农产品企业广泛开拓国际市场，带动全市食品、农产品行业深度开拓日、韩国际市场，我市拟组织有关企业参加2023年5月在韩国举办的“2023韩国首尔国际食品展览会 ”。现将有关事项通知如下：
一、展会情况
展会名称：2023韩国首尔国际食品展览会
展会时间：2023年5月30日-6月2日
展会地点：韩国国际展览中心（KINTEX）
2、 展会简介
始于1983年的韩国首尔国际食品展（Seoul Food），伴随着食品产业一起成长，现已发展成为亚洲四大食品国际食品展览会之一。2022年，已成功举办40届，吸引来自28个国家的962家企业参展，来自各地采购商30000余名。每年都有世界各地的买家和采购商等待着这个代表着韩国和亚洲食品的大型博览会。
韩国作为一个贸易量在全球排名第十三的贸易大国，农产品出口却很少。由于土地和牧场的面积有限，粮食和饲料不能自给，作为一个工业化水平和劳动力成本不断提高的国家，韩国不得不依赖进口从而促进食品行业的贸易发展。中国是食品业大国，是韩国主要的进口大国，其中中国的大豆、芝麻、核桃、大蒜、绿色蔬菜、茶 叶、果浆等农产品倍受韩国求购商的欢迎。同时韩国的消费水平较高，保健意识较强，中国的保健食品，也大受韩国的青睐。
3、 展品范围
1,综合食品区
蔬果类：干果、蔬菜、水果、谷、燕麦片、罐装食品；
甜食烘培类：点心、面包、饼干、巧克力、糖果、糕点、软糖、冰淇淋等；
营养保健：健康/保健食品，调料品/香料；
酒与饮料类：饮料&酒精饮料（葡萄酒，啤酒，白酒，各国特色酒，软饮料，咖啡）
茶叶咖啡类：茶及咖啡，茶及咖啡用品等；
2,酒店餐饮设备区
酒店餐饮设备，厨房烹饪材料及设备，冷链设备，面包糕点设备，餐饮相关IT及其他等。
4、 展会费用
	费用项目
	报价
	备注

	展位费
	34600元/9㎡
	标准展位，角摊加收10%；

	人员费
	11000元/人（参考）
	签证、往返机票、境外食宿行等

为支持企业减轻企业负担，将对参展企业展位、展品运输等费用给予补助，相关补助费用将另行通知
五、工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，积极组织动员有意向的企业报名参展，并于2023年2月23日前将2023韩国首尔国际食品展览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023韩国首尔国际食品展览会报名表

                          济宁市商务局
                           2023年2月9日

[bookmark: _GoBack]
参 展 申 请 表（代合同）
	展会名称：2023年韩国首尔国际食品展

	参展商名称
	中文

	英文

	企业详细地址
	中文

	英文

	邮政编码：
	联系人：
	手机：

	电话（含区号）：
	传真（含区号）：

	E-mail：
	企业网址：

	申请： 标准展位（9㎡）：  个；
	是否角摊： □是     □否

	展品：  □组展单位统一协调运输     □自带展品
	预计展品：       立方米

	是否具有申请中小企业补贴资质：□是    □否
	参展人员：    人

	主要参展展品介绍（中英文，50字内）

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	护照号码
	护照有效期

	组展单位盖章
负责人签字
日  期：
	参展商盖章：
负责人签字：
日期：    （根据报名和汇款先后顺序安排展位）

1、为做好展览会前期准备工作，请各参加企业将报名表填写并加盖单位公章后于2023年2月23日前发送至cds2312057@163.com邮箱。
2、此表用作确认展位信息所用，表中联系人的名称及联系方式请务必填写工整，我们会将有关展会的所有相关事宜均将发至此表中您确认的邮箱。
址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —